
令和４年１月１３日

保護者の皆様へ

目黒区立第一中学校

校 長 小 沢 進

井上佳江主任養護教諭 病気休暇のお知らせ

初春の候、皆様におかれましては、お健やかに新年をお迎えのことと拝察いたします。日頃より本

校教育活動に対するご理解ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、井上佳江主任養護教諭は、股関節を痛め治療をしてきましたが、ここで本格的な治療を行う

ため病気休暇をとり、治療に専念することになりました。井上主任養護教諭の保健室業務については、

２月１日（火）から代替養護教諭で対応していく予定です。１月３１日（月）までは、後補充ができ

ないため職員室での対応を行います。生徒の健康・安全を第一に組織的に対応していきますが、ご迷

惑をおかけすることになります。ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１ 対象者 井上佳江主任養護教諭

２ 期 間 令和４年１月１１日（火）～令和４年２月２８日（月）

３ 代替養護教諭 長谷川幸恵

この件の問い合わせ

副校長 田中 正勝

３４６６－６１５８


